## Ugo (*segue*)

- Lercarius: 576.
  - magister, notarius Panormitanus: 891.
  - Mallonus: 361-363; domus eius filiorum: 648.
  - Mantellus: 589, 621; eius domus: 444.
  - de Ponçono, marchio: 484; eius filii: *v.* Enricus de Ponçono, Poncius de Ponçono.
  - monachus monasterii de Petramartina: 612.
  - Panardus: 206, 211; eius cognatus: *v.* Embronus Begalinus.
  - Papiolla, eius filius: *v.* Anselmus.
  - fr. Paxani medici: 877.
  - pelliparius: 737; eius filius: *v.* Enricus.
  - Policinus: 228, 229, 253; eius frater: *v.* Ansaldus Policinus.
  - prepositus ecclesie S. Petri de Porta: 452, 453.
  - presb., frater hospitalis S. Iohannis: 569.
  - presb. hospitalis S. Stephani: 878.
  - Rubeus de Fossato: 663.
  - Scotus, eius uxor: *v.* Viridis
  - Siccus: 949-951.
  - gen. Vacarie: 209.
  - fr. Willelmi Fornarii: 297.
- Ugobene [...]: 108.
- ### Ugolinus, Hugolinus
- beccunierus de Pisis: 2.
  - Cavaruncus: 224, 462, 946.
  - nep. Corsi de Tado: 598, 599.
  - de Levanto: 203, 204, 205, 212, 389, 434, 515, 515, 657, 659, 660, 665, 673, 775, 818, 819, 821, 823; eius domus 659-661; eius neptis: *v.* Temposana f. [...] de Caçipago de Levanto, ux. Boniusi de Levanto; eius uxor: *v.* Audisia.
  - consanguineus Oberti de Levanto, filii Girardi de la Costa: 209; eius domus 209.
  - Guastavinum, filiaster Rollandi filii Tholose: 47.
  - Ismael: 864.
  - Mallonus: 361-363, 369, 370, 632; eius domus: 632; eius filius: *v.* Obertus; eius uxor: *v.* Maria.

- Mascarana, Mascharana: 500, 810.
  - fr. Oglerii Bolleti: 464.
  - Pecia, Petia, f. Anselmi Pecie: 124, 125, 298, 413, 444, 461, 463, 464, 474; eius frater: *v.* Ansaldus Pecia; eius uxor: *v.* Andrasia, f. Oberti Luxii et Aimeline.
  - f. Stormiti de Pisis: 12.
  - f. Willelmi Malloni: 798.
- Ugone (de, de ser): *v.* Anselmus.
- Ugonus: *v.* Ugo.
- Undabella, ux. Andree de Furno: 582.
- Unegia [*Oneglia - Imperia*]: 753; (de): *v.* Gandulfus Aschelerius
- Università di Madison (Wisconsin)*: X.
- Ursaria [*Orsara Bormida*], homines de, illi de: 342.
- Ursus: *v.* Marchisius, Nicola, Willelmus.
- Usura, Usuira: *v.* Iohannes.
- Ususmarism illi: 287; eorum domus: 45, 46; *v.* Nicola, Obertus, Oto.

Vacaria, eius gener: *v.* Ugo.

Vaccamorta [loc.]: 130.

Vaccis, galea de: 155; terra de: 654.

Vairese, Vaireses (de): *v.* Auda, Duirandus, Girardus, Iohannes ferarius, Lafrancus, Rollandus ferarius, Vivaldus, Willelmus ferarius.

Valcolumbaria (de): *v.* Donumdei, Obertus, Willelmus.

Valcrosa: *v.* Bonusiohannes.

*Val d'Aveto*: XLIII.